
FARMACIA CONCORDIA SRL 

Verbale della determinazione dell’Amministratore Unico n. 10/2018 

   

 

FARMACIA CONCORDIA SRL  
 

 
Sede in Piazzale Matteotti, 15  - 30023 Concordia Sagittaria (VE)  

Capitale sociale Euro 78.000,00 i.v.  
Codice Fiscale e Partita IVA  
Iscritta al Registro Imprese di Venezia 

 
 

Verbale n. 10 determinazioni dell’Amministratore Unico del 16/05/2018 

 
 

L'anno 2018 il giorno 16 del mese di maggio alle ore 9:30 presso la sede della Società in Piazzale Matteotti, 15 – 

Concordia Sagittaria, l’Amministratore Unico della società FARMACIA CONCORDIA SRL, Gianfranco Schiava, ha 

determinato sul seguente 

 
ordine del giorno 

 
1) Presa d’atto dimissioni del farmacista direttore, dott. Andrea Mercanzin  e nomina farmacista direttore, dott.ssa 

Serena Dal Mas. 

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 

 

Richiamata la determinazione n. 9 del 03/05/2018, con la quale si procedeva all’assunzione del farmacista direttore a 

tempo determinato per anni uno, con decorrenza 07.05.2018, nella persona del dott. Andrea Mercanzin; 

 

Dato atto che in data 15.05.2018 il dott. Mercanzin rassegnava le proprie dimissioni volontarie per motivi familiari; 

 

DATO ATTO che la dott.ssa Serena Dal Mas presenta tutti i requisiti che unitamente tra loro concorrono a rendere la 

corrispondente candidatura la più adeguata alle esigenze della Società; 

 

RITENUTO di affidare l’incarico di direttore a tempo determinato alla dipendente dott.ssa serena dal Mas attualmente 

in servizio con la qualifica di collaboratore farmacista, che per ragioni di maggiore competenza, esperienza 

professionalità ecc. è ritenuta la più idonea alla copertura del posto resosi vacante; 

 

STABILITO che l'incarico verrà attribuito per una durata collegabile al mandato dell'Amministratore Unico con 

riconoscimento dell'inquadramento giuridico previsto per tale figura; 

 

VERIFICATO che non sussistono cause di incompatibilità;  

 

RITENUTO nominare, quindi, la dott.ssa Serena Dal Mas quale Farmacista Direttore pro tempore della farmacia 

comunale “FARMACIA CONCORDIA SRL” per il periodo dal 16/05/2018 al 30/04/2019 rinnovabile, al fine di 

monitorare l’andamento della gestione, la quale ha manifestato in via breve la disponibilità ad accettare l’incarico, e che 

possiede i requisiti necessari all’assunzione dell’incarico stesso, non sussistendo, peraltro, cause di incompatibilità 

come da curriculum conservato agli atti di ufficio; 

 

DATO ATTO ritenuto di dover rivedere l’entità della retribuzione a seguito della nomina di Farmacista Direttore della 

dott.ssa Serena Dal Mas, già dipendente della farmacia comunale con la qualifica di collaboratore farmacista;  

 

Ritenuto quindi che sussistono i presupposti per procedere in merito; 

 

 

 

DETERMINA 

 



FARMACIA CONCORDIA SRL 

Verbale della determinazione dell’Amministratore Unico n. 10/2018 

   

- di prendere atto delle dimissioni volontarie presentate in data 15/05/2018 dal dott. Andrea 

Mercanzin, assunto in  data 07/05/2018 in qualità di farmacista direttore CCNL Farmacie Private, a 

far data dal 15/05/2018; 

- di affidare temporaneamente le funzioni di Farmacista Direttore alla dott.ssa Serena Dal Mas; 

- di stabilire che detto incarico avrà decorrenza dal 16/05/2018 al 30/04/2019 con possibilità di 

rinnovo, fatta salva la revoca in qualsiasi momento con preavviso di giorni 30; 

- di stabilire che la Funzione di Farmacista-Direttore verrà retribuita con un compenso (superminimo) 

definito dall’Assemblea dei Soci; 

- di prendere atto che la dott.ssa Serena Dal Mas ha manifestato in via breve la disponibilità ad 

accettare l’incarico, e che possiede i requisiti necessari all’assunzione dell’incarico stesso, non 

sussistendo, peraltro, cause di incompatibilità come da curriculum conservato agli atti di ufficio; 

- di incaricare il Direttore stesso affinché provveda a tutti gli altri adempimenti connessi alla nomina. 

 

  L’Amministratore Unico 

  (Gianfranco Schiava) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
C:\Users\staff01\Desktop\Nuovi documenti_3\Farmacia\ASSEMBLEE\Amministratore Unico\2018\Verbale_2018_10.doc 


